
UCHWAŁA NR LXXIX.422.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407 i poz. 1641) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 111 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088 i poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), Rada Gminy 
postanawia: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 
stanowiącym załącznik do  uchwały Nr LXVI.356.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r., 
zmienionym uchwałą Nr LXVII.368.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r., zmienionym 
uchwałą Nr LXVIII.372.2023 Rady Gminy Masłowice  z dnia 20 luty 2023 r., zmienionym uchwałą Nr 
LXIX.374.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXX.383.2023 
Rady Gminy Masłowice z dnia 17 marca 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXI.387.2023 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 31 marca 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXIII.390.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 
18 maja 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXIV.397.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 5 czerwca 2023 r., 
zmienionym uchwałą Nr LXXV.404.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 23 czerwca 2023 r., zmienionym 
Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2023 r., zmienionym uchwałą Nr 
LXXVI.411.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 20 lipca 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXVII.413.2023 
Rady Gminy Masłowice z dnia 1 sierpnia 2023 r., zmienionym uchwałą Nr LXXVIII.417.2023Rady Gminy 
Masłowice z dnia 4 września 2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2027 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. W  załączniku Nr 3 objaśnienia do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-
2027 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX.422.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 8



 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX.422.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przedsięwzięcia WPF 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX.422.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2023 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2023-2027. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2016-2022 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów majątkowych 
i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie 
wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice oraz zarządzeń Wójta Gminy Masłowice według stanu na 
dzień 28 września 2023 r. 

Dokonano zmian w dochodach ogółem w 2023 r. 

Dokonano zmian w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
w 2023 r. wprowadzając zmiany wynikające z zawiadomienia Ministra Finansów, ŁUW w Łodzi oraz KBW 
Delegatura Piotrków Trybunalski. 

Dokonano zmian w dochodach majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków unijnych przenosząc środki na realizację zadania "Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem 
w miejscowości Masłowice" z 2023 do 2024 r. w związku z planowanym zakończeniem realizacji zadania 
w 2024 r. 

Dokonano zmian w wydatkach ogółem w 2023 r. Dokonano zmian w wydatkach bieżących w 2023 r. 
Dokonano zmian w wydatkach majątkowych w 2023 r. 

Dokonano zmian w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków unijnych przenosząc środki na realizację zadania "Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem 
w miejscowości Masłowice" z 2023 r. do 2024 r. w związku z planowanym zakończeniem realizacji zadania 
w 2024 r. 

Dokonano zmian w przychodach budżetu w 2023 r. i 2024 r. poprzez wprowadzenie częściowo nadwyżki 
budżetowej, którą przeznaczono jako źródło pokrycia deficytu. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości 
Masłowice" w związku z planowanym zakończeniem realizacji zadania w 2024 r. Okres realizacji od 2023 do 
2024, łączne nakłady finansowe wynoszą 142 000,00 zł, limit wydatków w 2023 r. - 0,00 zł, limit wydatków 
w 2024 r. - 142 000,00 zł. 

Dokonano zmian w przedsięwzięciu "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na 
działce o nr ewid. 800" zmniejszając limit wydatków w 2023 r., łączne nakłady finansowe oraz limit 
zobowiązań w związku z powstałymi oszczędnościami. 

Dokonano zmian w przedsięwzięciu "Budowa przepompowni w miejscowości Huta Przerębska" zwiększając 
limit wydatków w 2023 r., łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań o kwotę 
28 000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 1



Nie dokonywano zmian w rozchodach budżetu i kwocie długu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B836C7-4C44-4C22-AEF7-ADB69FA84F9D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX.422.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2023-2027
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia WPF
	Załącznik 3 - Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027


		2023-09-28T07:38:00+0200




